Протокол № 3
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг в учреждениях образования и культуры
МО «Город Кизилюрт».
29.03.2018г.
Присутствовали:
Члены Общественного совета:
1. Шарапов Адал Шарапович - председатель Общественного совета;
2. Такулаев Салман Такулаевич – рукодитель Современного гуманитарного университета;
3. Заур Багаудинов – директор Молодежного центра г.Кизилюрта;
4. Магомедова Айзанат Магомедовна – представитель городского Совета женщин;
5. Набиев Абдулмалик Магомедович – представитель Совета правоохранительных органов.

Приглашенные:
1. Магомедов Абдулкадыр Рамазанович - начальник отдела образования администрации МО «Город Кизилюрт»;
2. Аминова Зина Буньминовна - начальник отдела культуры администрации МО «Город Кизилюрт».

Повестка дня:

1. Определение перечня  муниципальных учреждений образования и культуры, подлежащих независимой оценки качества оказания услуг на территории МО «Город Кизилюрт» в 2018 году:
· Муниципальное казенное образовательное учреждение г.Кизилюрта  «Гимназия №1 им. Героя Советского Союза Ю. Акаева»;
· Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 г.Кизилюрта»;
· Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 г.Кизилюрта»;
· Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 г.Кизилюрта»;
· Муниципальное казенное образовательное учреждение « Средняя общеобразовательная школа № 7 г.Кизилюрта»;
· Муниципальное казенное образовательное учреждение « Средняя общеобразовательная школа № 8 г.Кизилюрта»;
· Муниципальное казенное образовательное учреждение « Средняя общеобразовательная школа № 9 г.Кизилюрта»;
· Муниципальное казенное учреждение «Дом культуры».

Решение:
1. Принять и утвердить настоящим протоколом перечень муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги населению в сфере образования и культуры, в отношении которых будет проведена независимая оценка качества работы образовательных учреждении на территории МО «Город Кизилюрт» в 2018 году.

Председатель Общественного совета А.Ш. Шарапов
Секретарь совета З.М. Насибова